

لیست صرافی های ارز دیجیتال ایرانی با بالاترین اهرم؛ مقایسه اهرم در معاملات تعهدی ارز دیجیتال

اما در میان لیست صرافی های ارز دیجیتال ایرانی با بالاترین اهرم، چگونه می توان صرافی را انتخاب کرد که هم امنیت و قابلیت های فنی مطلوبی ارائه دهد، هم سودآوری شما را بیشتر کند!

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، در میان لیست صرافی های ارز دیجیتال ایرانی با بالاترین اهرم، چگونه می توان صرافی را انتخاب کرد که هم امنیت و قابلیت های فنی مطلوبی ارائه دهد، هم سودآوری شما را بیشتر کند!

آیا تاکنون به این فکر کرده اید که انتخاب نادرست صرافی ارز دیجیتال تا چه اندازه می تواند بر بازدهی سرمایه گذاری های شما تأثیر منفی بگذارد؟ در بازاری که هر لحظه ممکن است ورق برگردد، بهره مندی از ابزارهایی مانند اهرم معاملاتی مناسب، سرعت اجرای بالا و شرایط شفاف مالی یک انتخاب اختیاری نیست، بلکه ضرورتی انکارناپذیر برای هر معامله گر حرفه ای یا تازه کار است؛ اما در میان لیست صرافی های ارز دیجیتال ایرانی با بالاترین اهرم، چگونه می توان صرافی را انتخاب کرد که هم امنیت و قابلیت های فنی مطلوبی ارائه دهد، هم سودآوری شما را بیشتر کند!

لیست صرافی های ارز دیجیتال ایرانی با بالاترین اهرم؛ بیشترین اهرم در معاملات تعهدی را صرافی ارز دیجیتال ورسلند ارائه می کند

اسم صرافی

تعداد ارز قابل معامله

میزان اهرم

صرافی ارز دیجیتال ورسلند

+۴۰۰

۳۰ برابر

صرافی نوبیتکس

۱۶۰

۵ برابر

صرافی والکس

+۱۵۰

۱۰ برابر

صرافی اوکی اکسچنج

+۷۰۰

۲۵ برابر

صرافی بیت ۲۴

۶۵۵

۱۰ برابر

صرافی رمزینکس

+۳۶۰

نامعلوم

معرفی صرافی‌های ایرانی با اهرم معاملاتی

در این بخش، لیست صرافی‌های ارز دیجیتال ایرانی با بالاترین اهرم را برایتان آوردیم. هر کدام از این صرافی‌ها با قابلیت‌ها و مزایای خاصشان، انتخاب مناسبی برای کاربران ایرانی محسوب می‌شوند؛ به‌ویژه برای کسانی که قصد دارند با استفاده از ابزار اهرم، معاملات حرفه‌ای‌تری انجام دهند.

صرافی ارز دیجیتال ورسند

با ورود به صرافی ارز دیجیتال ورسند بهعنوان صرافی ایرانی با اهرم بالا، فرصت مشارکت در بازار جهانی ارزهای دیجیتال برای شما مهیا می‌شود. عضویت در این صرافی ایرانی به شما اجازه می‌دهد تا رمزارزهای مختلف را در کنار استخرهای نقدینگی بین‌المللی، با سرعت و اطمینان مبادله کنید. از طریق ورسند، ارزهای دیجیتال که بهعنوان شکل نوینی از پول رمزنگاری شده در بستر بلاکچین شناخته شدند، قابل خریدوفروش هستند. ورسند اولین صرافی ارز دیجیتال ایرانی است که به کاربران خود امکان ترید در بازار معاملات تعهدی (فیوچرز) ارز دیجیتال با ضریب ۳۰ برابری را ارائه می‌کند

صرافی نوبیتکس

نوبیتکس با پشتوانه‌ای ۶ ساله در حوزه تبادل رمزارز، از پیشگامان این بازار در ایران به شمار می‌رود. وجود نقدینگی بالا در این پلتفرم باعث می‌شود معاملات کاربران با سرعت بیشتری انجام شوند و تفاوت قیمت خریدوفروش در این بازار نسبت به نرخ‌های جهانی بسیار ناچیز باشد.

امکاناتی از قبیل خریدوفروش انواع رمزارز، مشاهده نرخ‌های لحظه‌ای، دریافت هشدارهای قیمتی، واریز و برداشت سریع دارایی‌ها، خدمات پشتیبانی ۲۴ ساعته و بسیاری قابلیت‌های دیگر، نوبیتکس را به گزینه‌ای مطمئن و کامل برای فعالان این حوزه تبدیل کرده است.

صرافی والکس

والکس جایگاه ویژه‌ای در میان کاربران ایرانی بازار کریپتو دارد و بسیاری آن را به‌عنوان یکی از بهترین صرافی‌های داخلی می‌شناسند. این پلتفرم، مجموعه‌ای از قابلیت‌های پیشرفته را از جمله امکان انجام معاملات لانگ و شورت به‌صورت تعهدی، خریدوفروش لحظه‌ای، استفاده از ربات‌های رایگان معامله‌گر، امنیت بالا، کارمزدهای رقابتی، ابزارهای تخصصی برای تحلیل و پشتیبانی شبانه‌روزی ارائه می‌دهد. همه این ویژگی‌ها باعث شده‌اند که والکس به انتخابی محبوب برای تریدرهای حرفه‌ای و سرمایه‌گذاران تبدیل شود.

صرافی اوکی اکسچنج

اوکی اکسچنج با سابقه‌ای بالغ بر هشت سال فعالیت مجاز، جایگاه ویژه‌ای در میان صرافی‌های معتبر داخلی پیدا کرده است. این پلتفرم با پشتیبانی از بیش از ۷۰۰ رمزارز، امکان خریدوفروش ارزهای دیجیتالی مانند بیت‌کوین، اتریوم و تتر را به‌صورت لحظه‌ای و دسترسی آسان برای کاربران خود فراهم کرده است. اوکی اکسچنج با رویکردی حرفه‌ای و امنیت بالا، محیطی قابل‌اعتماد برای معامله‌گران و علاقه‌مندان به دنیای کریپتو است.

صرافی بیت ۲۴

بیت ۲۴ یک سامانه جامع معاملات رمزارز است که با تکیه بر دانش و تخصص گروهی از فعالان حرفه‌ای در حوزه بلاکچین، به یکی از نام‌آشناترین پلتفرم‌های دیجیتال در کشور تبدیل شده است. این صرافی با هدف گسترش دسترسی امن و ساده کاربران فارسی‌زبان به بازار جهانی ارزهای دیجیتال طراحی شده و به‌صورت شبانه‌روزی، در تمام ایام هفته خدمات خریدوفروش قانونی این دارایی‌های دیجیتال را ارائه می‌دهد. بیت ۲۴ بر آن است تا تجربه‌ای مطمئن، سریع و کاربر پسند در زمینه سرمایه‌گذاری و مبادلات کریپتویی فراهم آورد.

صرافی رمزینکس

برند رمزینکس با نگاهی آینده‌نگرانه، در تلاش است تا اعتماد عمومی به نظام‌های نوین مالی را گسترش دهد و زیرساخت‌های لازم برای مبادله و نگهداری دارایی‌های دیجیتال را تقویت کند. این پلتفرم با باور به نقش حیاتی اعتماد در دنیای مالی نوظهور، دنبال شکل‌دهی چشم‌اندازی پویاتر در اقتصاد دیجیتال است. بهره‌گیری از شبکه‌های بلاکچین و انجام سریع تراکنش‌ها، تجربه‌ای قابل‌اطمینان و کاربر پسند را برای علاقه‌مندان به بازار رمزارز فراهم ساخته است.

اهرم معاملاتی (Leverage) چیست و چه کاربردی دارد؟

اهرم مالی یکی از ابزارهای مؤثر در دنیای سرمایه‌گذاری است که به معامله‌گران کمک می‌کند تا با سرمایه‌ای کمتر از آنچه در حالت عادی نیاز است، وارد معاملات بزرگ‌تری شوند. این قابلیت به آن‌ها اجازه می‌دهد با بهره‌گیری از اعتبار دریافتی، سود بالقوه خود را افزایش دهند؛ گر چه در کنار آن، ریسک زیان نیز به همان نسبت بزرگ‌تر می‌شود. به بیان ساده، اهرم راهی برای بهره‌برداری بهتر از منابع مالی محدود است.

فرض کنید فردی با ۱۰ میلیون تومان سرمایه از اهرم ۱۰ برابری استفاده کند. در این حالت می‌تواند به کمک اعتباری که از پلتفرم معاملاتی دریافت می‌کند، معادل ۱۰۰ میلیون تومان معامله انجام دهد. بدیهی است که این افزایش ظرفیت معاملاتی، میزان سود یا زیان را نیز به‌شدت افزایش خواهد داد. به همین علت، این ابزار در بازارهایی نظیر بورس، فارکس، ارزهای دیجیتال و قراردادهای مشتقه بسیار مورد توجه قرار گرفته است.

ریسک‌های معامله اهرم دار

نیاز به دانش تخصصی و مدیریت دقیق سرمایه: کار با اهرم مالی بدون درک عمیق از بازار و نداشتن برنامه مدون برای مدیریت ریسک، بسیار خطرناک است. سرمایه‌گذاران باید زمان زیادی را صرف تحلیل بازار کرده و استراتژی‌های حرفه‌ای را برای کنترل ضرر طراحی کنند.

افزایش چشمگیر خطر ضرر: باوجود اینکه اهرم می‌تواند بازدهی را به صورت چشمگیری بالا ببرد، در صورت پیش‌بینی اشتباه یا حرکت بازار برخلاف انتظار، میزان زیان چندین برابر می‌شود. ریسک از بین رفتن سرمایه اولیه: در معاملات اهرم دار، حتی تغییرات کوچک در قیمت می‌تواند سرمایه شما را تهدید کند. اگر بازار خلاف جهت معامله حرکت کند و تدابیر مدیریت ریسک رعایت نشده باشد، احتمال از دست دادن کل موجودی حساب وجود دارد. ترغیب به معامله‌گری افراطی: دسترسی به سرمایه چند برابری ممکن است برخی افراد را به انجام معاملات بیش از حد و بی‌برنامه سوق دهد. این رفتار که به «معامله‌گری بیش‌ازحد» معروف است، معمولاً با زیان‌های پی‌درپی همراه است. تحمل هزینه‌های جانبی: در کنار سود یا زیان معاملات اهرمی، هزینه‌هایی اعم از بهره مارجین یا کارمزد قراردادها نیز باید پرداخت شود. این هزینه‌ها صرف‌نظر از موفقیت یا شکست معامله، اعمال می‌شوند و سود نهایی را کاهش می‌دهند. بار روانی و استرس بالا: نوسانات سریع قیمت در معاملات با اهرم بالا اغلب باعث ایجاد فشار روحی قابل‌توجهی می‌شود. این وضعیت منجر به تصمیم‌گیری‌های هیجانی و غیرمنطقی می‌گردد.

ویژگی‌های یک صرافی ارز دیجیتال با اهرم مناسب

در انتخاب یک پلتفرم مناسب برای معاملات اهرمی در بازار ارزهای دیجیتال، توجه به مجموعه‌ای از ویژگی‌های اساسی زیر، نقش مهمی در موفقیت و امنیت شما ایفا می‌کنند.

طراحی ساده و کاربردی

سادگی و وضوح در محیط کاربری، به کاهش اشتباهات و بهبود تجربه معامله‌گری کمک می‌کند. سیستم‌هایی که دارای طراحی بصری جذاب و ناوبری آسان هستند، کاربران را قادر می‌سازند بدون سردرگمی، به اهداف معاملاتی خود برسند.

دسترسی به انواع رمزارزها

وجود ارزهای دیجیتال مختلف در یک صرافی، امکان بهره‌گیری از فرصت‌های گوناگون بازار و تشکیل پرتفوی متنوع‌تر را فراهم می‌آورد. این تنوع می‌تواند ابزار مهمی برای مدیریت ریسک و بهره‌برداری از رشد بازارهای مختلف باشد.

امنیت بالا و قابل قبول

پایداری و محافظت از دارایی‌های دیجیتال باید در رأس تصمیم‌گیری شما قرار گیرد. پلتفرم‌های معتبر، از ابزارهایی مانند رمزنگاری پیشرفته، تأیید هویت دو مرحله‌ای و ذخیره‌سازی دارایی‌ها در کیف پول‌های آفلاین بهره می‌برند تا از نفوذهای احتمالی جلوگیری کنند.

ارائه پشتیبانی شبانه‌روزی به معامله‌گران

در دنیای پر تلاطم رمزارزها که هیچ‌گاه نمی‌خوابد، داشتن تیم پشتیبانی فعال در تمام ساعات شبانه‌روز ضروری است. پلتفرمی که بتواند در لحظه به مشکلات کاربران رسیدگی کند، از اعتبار و ارزش بیشتری برخوردار است.

دریافت کارمزد و هزینه معاملات معقول

میزان کارمزدی که هنگام خرید و فروش پرداخت می‌کنید، به طور مستقیم بر بازدهی سرمایه‌گذاری شما اثر می‌گذارد. انتخاب صرافی‌هایی با نرخ‌های منصفانه و ساختار کارمزدی شفاف، در بلندمدت تفاوت چشمگیری ایجاد می‌کند.

بهترین صرافی اهرم دار ایرانی

طبق بررسی‌های انجام شده روی بهترین صرافی اهرم دار ایرانی، ورسند با بهره‌مندی از اپلیکیشن اندرویدی و کیف پول اختصاصی، بستری مناسب برای

کاربران ایرانی فراهم کرده است. این پلتفرم با کارمزدی رقابتی و امکان معامله بیش از ۴۰۰ رمزارز در بخش اسپات و تبادل آتی، جایگاه قابل توجهی در میان صرافی‌های داخلی از آن خود کرده است. کاربران این صرافی می‌توانند با استفاده از اهرم استاندارد ۳۰، به معاملات پیشرفته‌تری بپردازند. این صرافی، امکاناتی نظیر پاداش ۱۰ دلاری، بونوس ۲۰ درصدی، کپی تریدینگ و سیستم استیکینگ با سوددهی بالا را در اختیار کاربران خود قرار داده و با رابط کاربری ساده‌اش، تجربه‌ای دلپذیر و آسان را برای معامله‌گران رقم می‌زند.

به‌طورکلی انتخاب درست از بین لیست صرافی‌های ارز دیجیتال ایرانی با بالاترین اهرم، به بررسی دقیق تمامی معیارهایی که تا به اینجا بررسی کریم وابسته است. پلتفرمی که بتواند تعادل مناسبی میان امنیت، هزینه‌ها، تنوع، پشتیبانی و سهولت استفاده برقرار کند، بهترین گزینه برای معاملات اهرمی شما خواهد بود.

منبع:

[/https://blog.versland.io/iranian-cryptocurrency-exchange-with-futures](https://blog.versland.io/iranian-cryptocurrency-exchange-with-futures)